Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», принимая во
внимание договор, удостоверенный государственным нотариусом Рубцовской
государственной нотариальной конторы Алтайского края Быстровой Ж.М.
31.08.1988, реестровый № 2-6967, регистрационная запись МП БТИ г. Рубцовска
от 31.08.1988, письмо нотариуса Рубцовского нотариального округа Алтайского
края, Блинковой Г.В. от 12.05.2023 № 355, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что правообладателем индивидуального жилого дома
площадью 53,8 кв. м с кадастровым номером 22:70:011052:100, расположенного
по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Пугачева,
д. 42/ул. Рылеева, д. 1, владеющим данным объектом недвижимости на праве
собственности, является Бурнина Светлана Ивановна, 14.11.1970 г.р., место
рождения: с. Селиверстове, Волчихинский р-н, Алтайский край, паспорт
гражданина Российской Федерации: серия 01 15, № 165934, выдан Отделом
УФМС России по Алтайскому краю в г. Рубцовске, дата выдачи: 11.12.2015, код
подразделения: 220-044, СНИЛС: 046-566-841 90, адрес регистрации по месту
жительства: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Пугачева, д. 42.

2. Установить, что правообладателем земельного участка площадью
971 кв. м с кадастровым номером 22:70:011052:29, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Пугачева, д. 42,
владеющим данным объектом недвижимости на праве собственности, является
Бурнина Светлана Ивановна, 14.11.1970 г.р., место рождения: с. Селиверстове,
Волчихинский р-н, Алтайский край, паспорт гражданина Российской Федерации:
серия 01 15, № 165934, выдан Отделом УФМС России по Алтайскому краю в
г. Рубцовске, дата выдачи: 11.12.2015, код подразделения: 220-044, СНИЛС:
046-566-841 90, адрес регистрации по месту жительства: Алтайский край,
г. Рубцовск, ул. Пугачева, д. 42.

3. Считать установленным право собственности Бурниной Светланы
Ивановны на указанные в .пунктах 1, 2 настоящего постановления объекты
недвижимости.

4. Комитету Администрации города Рубцовска по управлению
имуществом (Колупаев А.Н.) направить настоящее постановление, заявление о

внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о
правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и иные документы,
необходимые для внесения изменений в сведения Единого государственного
реестра недвижимости, в орган регистрации прав.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя
комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска Д.З. Фельдман